Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 084

RAD.

2018-00244
2020-00054
2021-00141
2022-00004

2022-00058

2022-00090
2022-00098
2022-00107

CLASE DE PROCESO

LABORAL EN EJECUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO

HIPOTECARIO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

DIANA LUCIA GUEVARA
QUINTERO
ANDRIW GERMAN
GUERRERO

GONZALES

HORACIO ANTONIO PEREZ PEREZ

AGRO INVERSIONES EL
TRAPICHE SAS

CREDISERVIR

BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 27/09/2022

DEMANDADO

IPS SALUD VITAL ABREGO SAS

VICTOR MANUEL PATINO
ROPERO
MANUEL SALVADOR SANJUAN
MORENO

SAID MARTINEZ AMAYA'Y OTRA

SAID MARTINEZ AMAYA

KATALINDA TIENDA DE CALZADO
SAS
JOSE EDGAR MENDEZ DELGADO
HECTOR GABRIEL DELGADO
LIZARAZO

ACTUACION

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA DE LA
DIAN — NO DECRETA MEDIDA CAUTELAR
AUTO REQUIERE A LA PARTE DEMANDADA APORTE
DOCUMENTOS ORIGINALES

AUTO NO ACCEDE A EMPLAZAMIENTO

AUTO DECRETA SUSPENSION DEL PROCESO

AUTO REQUIERE COMPLEMENTAR LA
NOTIFICACION PERSONAL
AUTO ACEPTA RENUNCIA PODER APODERADA
PARTE DEMANDANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO RESULTADO M.C.

FECHA AUTO

26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022

26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022

CUAD.

ELECTRONICO
ELECTRONICO
ELECTRONICO
ELECTRONICO

ELECTRONICO

ELECTRONICO
ELECTRONICO
ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 27/09/2022, A LAS 8:00 A.M.

Pagina 1



# P i
Ig- o WS
ey
o -
e et B
j_”.p—"'*'_ v -H'“-,'n'r-"s.'t“-":,_ -
- ¥ i s
S i, s pEsen -
I

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO
SECRETARIA(O)
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