

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

ESTADO No. 084

FECHA PUBLICACIÓN: 27/09/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00244	LABORAL EN EJECUCION	DIANA LUCIA GUEVARA QUINTERO	IPS SALUD VITAL ABREGO SAS	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA DE LA DIAN – NO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	26/09/2022	ELECTRÓNICO
2020-00054	EJECUTIVO	ANDRIW GERMAN GONZALES GUERRERO	VICTOR MANUEL PATIÑO ROPERO	AUTO REQUIERE A LA PARTE DEMANDADA APORTE DOCUMENTOS ORIGINALES	26/09/2022	ELECTRÓNICO
2021-00141	EJECUTIVO	HORACIO ANTONIO PEREZ PEREZ	MANUEL SALVADOR SANJUAN MORENO	AUTO NO ACCEDE A EMPLAZAMIENTO	26/09/2022	ELECTRÓNICO
2022-00004	HIPOTECARIO	AGRO INVERSIONES EL TRAPICHE SAS	SAID MARTINEZ AMAYA Y OTRA	AUTO DECRETA SUSPENSION DEL PROCESO	26/09/2022	ELECTRÓNICO
2022-00058	HIPOTECARIO	CREDISERVIR	SAID MARTINEZ AMAYA	AUTO REQUIERE COMPLEMENTAR LA NOTIFICACION PERSONAL	26/09/2022	ELECTRÓNICO
2022-00090	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA	KATALINDA TIENDA DE CALZADO SAS	AUTO ACEPTA RENUNCIA PODER APODERADA PARTE DEMANDANTE	26/09/2022	ELECTRONICO
2022-00098	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA	JOSE EDGAR MENDEZ DELGADO	AUTO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	26/09/2022	ELECTRONICO
2022-00107	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA	HECTOR GABRIEL DELGADO LIZARAZO	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO RESULTADO M.C.	26/09/2022	ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 27/09/2022, A LAS 8:00 A.M.

